

Změnový list č.1 - oznámení změny

Název stavby:	Chodník na ul. Zemědělská, Dolní Datyně
Číslo veřejné zakázky:	
Číslo smlouvy:	dle SoD č. 309/OÚR/23 ze dne 4.5.2023
Objednatel:	Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 737 01 Havířov - Město
Zhotovitel	STASPO spol. s r.o., Těšínská 254,716 00 Ostrava - Radvanice
Technický dozor:	M-I-S-E Dozorování staveb, Ukrajinská 1451/11, 708 00 Ostrava
Autorský dozor:	CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o., Kafkova 1064/12, 702 00 Ostrava

Základní popis a zdůvodnění změny:

Změna obrubníků

Sjednocení chodníkových obrub dle standartu města Havířova.

Uliční vpusti

Při realizaci díla byl shledán rozpor mezi projektem a rozpočtem, kdy v rozpočtu chybí položka pro uliční vpustě včetně rámu. V rozpočtu je uvažováno pouze s dešťovou kanalizací se šachtami. Dodatečnými stavebními pracemi je provedení funkčního odvodění nového chodníku.

Doplnění nového osvětlení přechodu

Změna umístění sloupu BM6 s důvodů kolizního stavu s inženýrskými sítěmi.

Přípojka splaškové kanalizace

Po obnaze stávající splaškové kanalizace bylo zjištěno že nedojde ke kolizi s nově budovanou dešťovou kanalizací.

Zrušení drenáže

Po projednání s projektantem byla drenáž částečně zrušena. Vrstva lomového kamene 0-63 je dostatečná pro odvedení dešťových vod spod obrubníků.

Protlak DN110 (VO)

Zrušení protlaku s důvodu přemístění sloupu VO na stranu zatrubnění výkopu.


Záměna palisád za prefa panely

Nahrazení palisády za opěrné panely, pohledově jak chodníkové obruby. Zjednodušení zimní údržby.

Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Potvrzení změny (PZ). Dodavatel bude objednávat materiál, výrobky apod. a provádět práce dle OZ. Po stanovení definitivního rozsahu změny bude zpracováno PZ. Samotné OZ není podkladem pro zpracování dodatku ke SoD ani k fakturaci.

Přílohy ke změně

Příloha č. 1	Položkový rozpočet		

Za zhotovitele: datum: podpis:	Za projektanta: datum: podpis:
 	ING. MILAN KONKOL 21.9.2023 
Za TDS: datum: podpis:	Za objednatele: datum: podpis:
Ing. Milan Sedláček, Ph.D.	Čtvrtníčková Dagmar
<small>Podepsal Ing. Milan Sedláček, Ph.D. DN: cn=Ing. Milan Sedláček, Ph.D., o=CZ, ou=Ing. Milan Sedláček, ou=1, email=dozorovanistaveb@m-i-s- e.com Datum: 2023.09.21 09:39:44 +02'00'</small>	<small>Digitálně podepsal Čtvrtníčková Dagmar Datum: 2023.09.21 09:30:46 +02'00'</small>

Výše podepsaní k oznámení změny nemají připomínky a se změnou souhlasí

Změnový list č.1 - potvrzení změny


Název stavby:	Chodník na ul. Zemědělská, Dolní Datyně
Číslo veřejné zakázky:	
Číslo smlouvy:	dle SoD č. 309/OÚR/23 ze dne 4.5.2023
Objednatel:	Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 737 01 Havířov - Město
Zhotovitel	STASPO spol. s r.o., Těšínská 254,716 00 Ostrava - Radvanice
Technický dozor:	M-I-S-E Dozorování staveb, Ukrajinská 1451/11, 708 00 Ostrava
Autorský dozor:	CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o., Kafkova 1064/12, 702 00 Ostrava

Změna ceny stavby:		
Po ekonomickém vyhodnocení více a méně prací a provedených změn na realizovaném díle podle změnových listů:		
Cena dle SoD původní:		5 342 988,50
Více práce celkem	Méně práce celkem	Cena změny celkem
258 240,73	-267 070,19	-8 829,46
Cena dle SoD včetně předchozích změn:		5 342 988,50
Cena dle SoD včetně všech změn:		5 334 159,04

Změna doby plnění:
Změna nemá vliv na termín dokončení stavby

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Přílohy ke změně			
Příloha č. 1	Položkový rozpočet		

Za zhotovitele: datum: podpis:	Za projektanta: datum: podpis:
 	ING. MILAN KONKOL 21.9.2023 
Za TDS: datum: podpis:	Za objednatele: datum: podpis:
Ing. Milan Sedláček, Ph.D. <small>Podepsal Ing. Milan Sedláček, Ph.D. DN: cn=Ing. Milan Sedláček, Ph.D., c=CZ, o=Ing. Milan Sedláček, ou=1, email=dozorovanistaveb@m-i-s- s.com Datum: 2023.09.21 09:40:06 +02'00'</small>	Čtvrtníčková Dagmar <small>Digitálně podepsal Čtvrtníčková Dagmar Datum: 2023.09.21 09:28:28 +02'00'</small>

Výše podepsaní k potvrzení změny nemají připomínky a se změnou souhlasí

Příloha č.1 **Rozpočet více-méně prací**stavba: **Chodník na ulici Zemědělská, Dolní Datyně**

kód položky	popis	MJ	množství	cena	celkem	poznámka
-------------	-------	----	----------	------	--------	----------

Změna obrubníků**Méněpráce****9 Ostatní konstrukce a práce, bourání**

59217018R	obrubník betonový chodníkový 1000x50x250mm _ specifikace dle PD a	m	-451,495	75,00	-33 862,13	sod
-----------	-------------------------------------------------------------------	---	----------	-------	------------	-----

Celkem					-33 862,13	
---------------	--	--	--	--	-------------------	--

Vícepráce**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání**

59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	451,495	190,00	85 784,05	úrs II/2023
----------	---------------------------------------------	---	---------	--------	-----------	-------------

Celkem					85 784,05	
---------------	--	--	--	--	------------------	--

Uliční vpusti**Vícepráce****9 Ostatní konstrukce a práce, bourání**

895941302	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s kalištěm	kus	9,000	1 230,00	11 070,00	úrs 2023/II
-----------	----------------------------------------------------------------	-----	-------	----------	-----------	-------------

59224496	vpust' uliční DN 450 kaliště s odtokem 150mm 450/250x50mm	kus	9,000	532,00	4 788,00	úrs 2023/II
----------	-----------------------------------------------------------	-----	-------	--------	----------	-------------

895941313	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž horní 295 mm	kus	9,000	729,00	6 561,00	úrs 2023/II
-----------	--------------------------------------------------------------------	-----	-------	--------	----------	-------------

59223857	skruž betonová horní pro uliční vpust' 450x295x50mm	kus	9,000	508,00	4 572,00	úrs 2023/II
----------	-----------------------------------------------------	-----	-------	--------	----------	-------------

895941331	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž průběžná s výtok	kus	9,000	1 070,00	9 630,00	úrs 2023/II
-----------	------------------------------------------------------------------------	-----	-------	----------	----------	-------------

59223854	skruž betonová s odtokem 150mm PVC pro uliční vpust' 450x350x50mm	kus	9,000	1 060,00	9 540,00	úrs 2023/II
----------	-------------------------------------------------------------------	-----	-------	----------	----------	-------------

899203112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení	kus	7,000	1 370,00	9 590,00	úrs 2023/II
-----------	-------------------------------------------------------------------------	-----	-------	----------	----------	-------------

592-R	obrubníková vtoková mříž OPAVA B125	kus	7,000	9 714,24	67 999,68	nabídka
-------	-------------------------------------	-----	-------	----------	-----------	---------

899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení	kus	2,000	1 450,00	2 900,00	úrs 2023/II
-----------	-------------------------------------------------------------------------	-----	-------	----------	----------	-------------

59224481	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 40 tun	kus	2,000	4 240,00	8 480,00	úrs 2023/II
----------	-----------------------------------------------------------------	-----	-------	----------	----------	-------------

28661789	koš kalový ocelový pro silniční vpust' 425mm vč. madla	kus	9,000	1 400,00	12 600,00	úrs 2023/II
----------	--------------------------------------------------------	-----	-------	----------	-----------	-------------

Celkem					147 730,68	
---------------	--	--	--	--	-------------------	--

Doplnění nového osvětlení přechodu**Vícepráce****D1 Dodávka**

R06	uliční svítidlo LED svítidlo 20,6W, 16LED, 400mA, NW, 740, asymetr pr	kus	1,000	10 086,00	10 086,00	CN elektro
-----	-----------------------------------------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	------------

Celkem					10 086,00	
---------------	--	--	--	--	------------------	--

Přípojka splaškové kanalizace**Méněpráce****1 Zemní práce**

132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I	m3	-5,800	767,00	-4 448,60	sod
-----------	-----------------------------------------------------------------------	----	--------	--------	-----------	-----

171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	-5,680	8,19	-46,52	sod
-----------	-------------------------------------------------------------------	----	--------	------	--------	-----

174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-5,386	50,00	-269,30	sod
-----------	-----------------------------------------------------------------	----	--------	-------	---------	-----

175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	-3,493	100,00	-349,30	sod
-----------	-------------------------------------------------------------------	----	--------	--------	---------	-----

58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	-6,113	300,00	-1 833,90	sod
----------	------------------------	---	--------	--------	-----------	-----

4 Vodorovné konstrukce

451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	-5,680	500,00	-2 840,00	sod
-----------	------------------------------------------------	----	--------	--------	-----------	-----

8 Trubní vedení

871184201	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop sklon do 20 ‰	m	-5,000	71,20	-356,00	sod
-----------	----------------------------------------------------------------------	---	--------	-------	---------	-----

28613731	potrubí kanalizační třívrstvé PE100 SDR11 s dodatečným opláštěním a	m	-5,000	120,00	-600,00	sod
----------	---------------------------------------------------------------------	---	--------	--------	---------	-----

877175201	Montáž elektrospojek na kanalizačním potrubí z PE trub d 40	kus	-1,000	244,00	-244,00	sod
-----------	-------------------------------------------------------------	-----	--------	--------	---------	-----

28615970	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 40mm	kus	-1,000	84,00	-84,00	sod
----------	----------------------------------------	-----	--------	-------	--------	-----

892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	-5,000	40,00	-200,00	sod
-----------	----------------------------------------	---	--------	-------	---------	-----

899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	-5,000	20,00	-100,00	sod
-----------	--------------------------------------------	---	--------	-------	---------	-----

899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	-5,000	20,00	-100,00	sod
-----------	----------------------------------------------------	---	--------	-------	---------	-----

Celkem					-11 471,62	
---------------	--	--	--	--	-------------------	--

Zrušení drenáže**Méněpráce****2 Zakládání**

211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným	m3	-165,480	300,00	-49 644,00	sod
-----------	-------------------------------------------------------------------	----	----------	--------	------------	-----

211971110	Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu skl	m2	-1 024,400	33,50	-34 317,40	sod
69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m	m2	-1 213,402	20,00	-24 268,04	sod
212752102	Trativod z drenážních trubek perforace 360° včetně lože otevřený výkop	m	-433,400	120,00	-52 008,00	sod
Celkem					-160 237,44	

Protlak DN110 (VO)

Méněpráce

M46 Zemní práce při montážích

341-11100-1	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x 10 mm2	m	-10,000	129,00	-1 290,00	sod
345-71147.05	Trubka kabelová chránička D110	m	-10,000	81,00	-810,00	sod
174 10-1101.F	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-42,000	420,00	-17 640,00	sod
591 10-0020.F	Rozebrání a oprava chodníku z dlažby zámkové, podklad štěrkopísek	m2	-5,000	1 140,00	-5 700,00	sod
R19	řízený protlak DN110, zápichová a koncová jáma	m	-8,000	2 220,00	-17 760,00	sod
Celkem					-43 200,00	

Záměna palisád za prefa panely

Méněpráce

3 Svislé a kompletní konstrukce

339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prv	m	-8,000	738,00	-5 904,00	sod
59228408R	palisáda betonová tyčová 120x150x600mm_specifikace dle PD a TZ	kus	-67,000	185,00	-12 395,00	sod
Celkem					-18 299,00	

Vícepráce

3 Svislé a kompletní konstrukce

R1	Dodávka a montáž betonových prefa panelů 1000x600x100	m	8,000	1 830,00	14 640,00	nabídka
Celkem					14 640,00	

Vícepráce - celkem

258 240,73

Méněpráce - celkem

-267 070,19

Celkem

-8 829,46